

JRB Ejendomme ApS
c/o John Beckmann, Århusgade 136, 5.tv., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 31 60 20 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

John Rasi Beckmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JRB Ejendomme ApS c/o John Beckmann Århusgade 136, 5.tv. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 31 60 20 33
	Stiftet: 26. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Rasi Beckmann
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 370 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	700.585	700.913
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.339	-202.339
Driftsresultat	498.246	498.574
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	124.430	116.813
1 Øvrige finansielle omkostninger	-148.309	-164.916
Resultat før skat	474.367	450.471
2 Skat af årets resultat	-104.572	-101.258
Årets resultat	369.795	349.213
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	369.795	349.213
Disponeret i alt	369.795	349.213

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	9.804.845	10.007.184
Materielle anlægsaktiver i alt	9.804.845	10.007.184
Anlægsaktiver i alt	9.804.845	10.007.184
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.226.245	3.013.938
Tilgodehavender i alt	3.226.245	3.013.938
Likvide beholdninger	0	90.553
Omsætningsaktiver i alt	3.226.245	3.104.491
Aktiver i alt	13.031.090	13.111.675

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.981.736	4.611.941
Egenkapital i alt	5.106.736	4.736.941
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	890.300	845.700
Hensatte forpligtelser i alt	890.300	845.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.288.509	6.703.320
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.288.509	6.703.320
4 Kortfristet del af langfristet gæld	414.811	415.948
Gæld til pengeinstitutter	6.926	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	26.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.972	42.658
Anden gæld	246.336	340.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	745.545	825.714
Gældsforpligtelser i alt	7.034.054	7.529.034
Passiver i alt	13.031.090	13.111.675
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.262.728	4.387.728
Årets overførte overskud eller underskud	0	349.213	349.213
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.611.941	4.736.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	369.795	369.795
	125.000	4.981.736	5.106.736

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	148.309	164.916		
	<u>148.309</u>	<u>164.916</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	59.972	42.658		
Årets regulering af udskudt skat	44.600	58.600		
	<u>104.572</u>	<u>101.258</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2021	12.435.255	12.435.255		
Kostpris 31. december 2021	<u>12.435.255</u>	<u>12.435.255</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.428.071	-2.225.732		
Årets af-/nedskrivninger	-202.339	-202.339		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.630.410</u>	<u>-2.428.071</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>9.804.845</u>	<u>10.007.184</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>31/12 2021</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2021</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	6.703.320	414.811	6.288.509	4.207.513
	<u>6.703.320</u>	<u>414.811</u>	<u>6.288.509</u>	<u>4.207.513</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld er der tinglyst pant i selskabets ejendom på t.kr. 6.703 samt ejerpantebrev til koncernens bankforbindelse på t.kr. 5.500.				

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRB Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
